ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ

25 марта 2021  года                                                                                  № 5/47
О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Крымского района кандидатуры, согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением пункта 2 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крымская Субботину А.А.
Председатель                                                                                 Г.Ю. Позднякова

Секретарь                                                                                       А.А. Субботина

	Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Крымская

от 25 марта 2021 года № 5/47

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий
территориальная избирательная комиссия Крымская

Краснодарский край
На основании  подпункта «г», пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем выдвинут
	№ УИК

	1
	Мисник Станислав Григорьевич
	Собранием избирателей по месту работы
	26-06

	2
	Корчагина Вероника Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы
	26-08

	3
	Петрова Виктория Дмитриевна
	Собранием избирателей по месту работы
	26-13

	4
	Нечипуренко Наталья Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	26-16

	5
	Прусс Владимир Андреевич
	Собранием избирателей по месту жительства
	26-23

	6
	Руцкая Елена Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	26-26

	7
	Лихопуд Александр Петрович
	Собранием избирателей по месту жительства
	26-39

	8
	Тимофеев Дмитрий Сергеевич
	Собранием избирателей по месту жительства
	26-40

	9
	Науменко Елена Георгиевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	26-58

	10
	Меркулов Юрий Николаевич
	Собранием избирателей по месту жительства
	26-68